
	
Saaristoasiain	neuvottelukunta	

	
	
Saaristo-	ja	vesistöalueiden	matkailutarjonnan	tehomarkkinointi	
	
Saariston	kevät	&	saariston	syksy	
100	syytä	matkailla	Suomessa	-kampanjan	osana	
	
Taustaa:	
100	syytä	-kampanja	on	toteutettu	Suoma	ry:n	koordinoimana	nyt	kaksi	kertaa.	Se	on	moneen	
vuosikymmeneen	järein	kotimaankampanja,	jonka	ideana	on	nostaa	kotimaan	kohteiden	huiput	
esille	uudenlaisella	ja	innostavalla	tavalla.	Hieno	tarjonta	on	koottu	näyttävinä	kohdekortteina	
100syytä.fi-sivustolle,	johon	kuluttajat	ohjataan	monista	mainoskanavista.	Kampanjan	keskeisenä	
ajatuksena	on,	että	yhdessä	olemme	enemmän.		
	
100syytä	kampanja	on	moniin	vuosikymmeniin	suurin	kotimaan	valtakunnallinen	kampanja.	Se	
yhdistää	Suoma	ry:n	koordinoimana	130	matkailuorganisaation	ja	niiden	alueilla	toimivien	yritysten	
tarjonnan	yhteiseen	kuluttajille	vähintään	400.000	euron	budjetilla	markkinoitavaan	näkymään.	
	
Kampanjan	luvut	vuodelta	2018	kertovat	toimivasta	konseptista.	100syytä.fi-sivuston	kohdekortteja	
avattiin	lähes	900.000	kertaa!	Pelkästään	sosiaalisessa	mediassa	kampanja	tavoitti	miljoona	ihmistä.	
Lisäksi	puhuttelimme	suomalaisia	erittäin	laajasti	myös	muissa	digitaalisen	ja	perinteisen	median	
kanavissa.	Kampanjan	viestintätoimenpiteet	tuottivat	kotimaan	medioissa	500	mediaosumaa.		
	



Tästä	linkistä	avautuu	video,	joka	tiivistää	100	syytä	-kampanjan	ydinidean	ja	vuoden	2018	tulokset:	
https://vimeo.com/292068448/9afc352103	
	
	
	
Vuoden	2018	katsotuimmat	kohteet	
Nämä	kohteet	keräsivät	vuonna	2018	eniten	katseluita.	Vesistökohteita	kaikki!		
	

	
	
	
	

	
	
100	syytä	-kampanja	jatkuu	2019:	
Vuonna	2019	kampanjan	tavoitebudjetti	on	400.000	euroa.	Nyt	kampanja	tähtää	erityisesti	kauden	
pidentämiseen	sekä	kevään	että	syksyn	tarjonnan	voimakkaalla	nostamisella.	Tämä	sopii	
erinomaisesti	yhteen	myös	saaristo-	ja	vesistöalueiden	tavoitteiden	kanssa.	
	
Kampanjan	mainostoimistotyöstä	vastaa	Drama	Queen	Communications	Oy,	joka	toteutti	kahden	
edellisen	kampanjan	koordinoinnin,	mainonnan	sekä	viestinnän	toteutuksen	sekä	ilmeen	
suunnittelun	poikkeuksellisen	hienolla	ja	raikkaalla	otteella.	Drama	Queen	toimii	Suomessa	
Helsingissä	ja	Turussa.	SUOMA	ry:n	puolelta	kampanjaa	johtaa	Hannu	Komu,	jolla	on	erittäin	laaja	
vesistömatkailun	tuntemus.	
	
Kaikki	kampanjaan	osallistuvat	saavat	kampanjan	sisällä	moninkertaisen	näkyvyyden	verrattuna	
siihen,	jos	samalla	panoksella	ostaisi	pelkkää	mediatilaa	mistä	tahansa	mediasta	tai	
mediayhdistelmästä.	Suuren	kampanjan	näkyvyystuki	varmistaa	tuloksen	ja	näkyvyyden	
tuottaminen	sisältyy	hintaan.	

–UNESCOn suojelema 
maailmanperintökohde 

1.	Hossan	Julma-Ölkky	
Näyttävä	kuva	ja	erikoinen	nimi	
herättivät	kiinnostuksen.	

2.	Päijanne	
Näyttävä	kuva.	Ei	perinteinen	
luontokohde.	Yllättävyys.		

3.	Kristiinankaupunki	
Ei	perinteinen	turistikohde.	
Kohdekortin	otsikko	”Suomen	
rennoin”	kiinnitti	huomion.			

3.	Vanha	Rauma	
UNESCO-kohteet	kiinnostivat.	
Otsikko	ja	värikäs	kuva	herättivät	
kiinnostuksen.			

5.	Kotkan	puistot	
Kotka	ei	valinnut	sitä	kaikkein	
ilmeisintä	kohdetta	(Kotkan	
meripäivät).	Kuva	kiinnosti.		

6.	Espoon	saaret	
Lähimatkailukohde,	joka	helposti	
saavutettava.	Aina	ei	tarvitse	
matkustaa	kauas.			

7.	Bengtskärin	majakkasaari	
Erilainen	matkakohde.	Saaristo	on	
vahvasti	nouseva	matkailutrendi.			

8.	Vaasan	lasitalot		
Yllättävä,	ei-tunnettu	kohde.	
Elämyksellisyys	kiehtoo.				



	
Saaristo-	ja	vesistöalueet	kauden	jatkajina:	
Saaristo-	ja	vesistöalueiden	kevät-	ja	syyskausi	tarjoavat	loistavia	mahdollisuuksia	eri	kohderyhmille.	
Tarjontaa	voidaan	teemoittaa	ja	rytmittää	vuodenkierron	sekä	loma-aikojen	mukaan.		
	
100	syytä	-kampanjassa	saaristo	ja	vesistöalueet	voidaan	ottaa	pääteemaksi	sekä	toukokuun	ajaksi	
että	syksyllä	koulujen	lomien	päätyttyä	syyskuun	loppuun.	Myös	sydänkesällä	saaristo-	ja	
vesistöalueet	pidetään	erityisnäkyvyyden	piirissä	mm.	100syytä.fi-sivujen	saaristo-	ja	vesistöhaun	
avulla.	Haku	kokoaa	kaikki	vesistöaiheiset	kohteet	yhteen	näkymään,	jotta	kävijän	on	helppoa	
tutustua	niihin.	
	
Saaristo-	ja	vesistöalueet	voidaan	tuoda	kampanjassa	inspiroivasti	esille	teemojen	kautta	
	
Ehdotamme	alustavasti	seitsemää	esiteltävää	teemaa.	Teemoista	ja	mukaan	valittavista	kohteista	
voidaan	luonnollisesti	keskustella	SANK:n	sekä	alueiden	asiantuntijoiden	kanssa.	Jokaisesta	
teemasta	laaditaan	kolme	mielenkiinnon	herättävää	kohdekorttia	100syytä.fi-kampanjasivustolle	eli	
kohdekortteja	tulee	yhteensä	21	kpl.	
	
	Ehdotetut	teemat	on	pyritty	valitsemaan	niin,	että	jokaisen	teeman	kohdekorteista	kävijä	voi	siirtyä	
luotettavaan	tietolähteeseen	yhden	tai	useamman	linkin	kautta,	josta	saa	konkreettista	lisätietoa.		
	
Tässä	esityksessä	linkitykset	ovat	osin	esimerkinomaisia,	esim.	majakkaretket	teemaan	voidaan	
laittaa	useita	linkkejä	kun	yhtä	kattavaa	ei	ole.	Teemoja	voidaan	luonnollisesti	myös	vaihtaa	tai	
määrää	supistaa,	mutta	kohdekorttien	määrä	pidetään	21	kpl	tasolla.		
	
Esimerkkejä	teemoista:		
	
1.Sisävesi-	ja	rannikkolaivaliikenne	
	
Majoituksen	jälkeen	vesistöalueiden	leimaa	antavin	palvelu	ja	vetovoimatekijä,	laajaa	tarjontaa	
kaikkialta	maasta.	Kaipaa	nostetta	ja	monilla	varustamoilla	on	tavoitteena	kauden	jatkaminen.	
Yhteinen	internet-sivusto,	johon	kohdekorteista	voidaan	ohjata:	
http://www.kesatieonvesitie.fi/	
	
2.	Kalastus	
	
Hyvää	tarjontaa	kaikkialla	Suomessa	meri-,	joki-	ja	järvialueilla.	Pitkä	kausi	ja	parhaat	saalit	myös	
sydänkesän	ulkopuolella.	Yhteinen	internet-sivusto,	johon	kohdekorteista	voidaan	ohjata:	
http://www.fishinginfinland.fi/fi	
	
3.	Linturetket	
Tarjontaa	ja	kohteita	sekä	merialueilla	että	sisävesillä.	Kevätmuutto	ja	syysmuutto.	
Yhteinen	internet-sivusto,	johon	kohdekorteista	voidaan	ohjata:	
http://www.luontoon.fi/lintujentarkkailu	
https://www.birdlife.fi/jarjesto/jasenyhdistykset/	
(Jäsenyhdistyksillä	hyvä	valikoima	retkiä)	
	



4.	Majakkaretket	
Hienoja	kohteita	eri	puolilla	rannikkoa	ja	hyvin	monelle	tuntemattomia.	
Yhteinen	internetsivusto,	johon	kohdekorteista	voidaan	ohjata,	mutta	tämä	vaatii	muutakin	
linkitystä.	Majakkaseuralla	on	on	sen	omia	retkiä	ja	suositeltavia	retkiä(jotka	eivät	vaadi	jäsenyyttä):		
https://www.majakkaseura.fi/retket/	
+muutama	linkki	lisää	suoraan	ko.	majakan	sivuille	tai	kuljetuspalvelun	tuottajan	sivuille.	
	
5.	Vesistöiset	kansallispuistot	ja	retkeilyalueet	
	Suuri	osa	40	kansallispuistosta	on	vesistöisiä	ja	erityisen	vesistöisiä	voidaan	erottaa	n.	20.		
Yhteinen	internetsivusto,	johon	kohdekorteista	voidaan	ohjata:		
www.luontoon.fi	
	
6.	Melonta/SUP		
Sekä	ohjattuna	että	omatoimisena,	pitkä	kausi,	myös	talvimelontaa.	Tarjontaa	paljon	sekä	merellä,	
järvillä	ja	jokialueilla.	
Yhteinen	internetsivusto,	johon	kohdekorteista	voidaan	ohjata:		
https://www.melontajasoutuliitto.fi/lajit/retkimelonta2/melontareitteja/	
https://www.melontajasoutuliitto.fi/lajit/sup-melonta/	
	
7.	Pyöräily	
Pyöräilyreittejä	vesistöjen	äärellä	on	paljon	ja	niitä	on	hyvin	tarjolla	ympäri	Suomen.	Kuluttaja	
voidaan	ohjata	ainakin	kolmeen	internet-osoitteeseen:	
http://www.rengastie.fi/pyorareitit/index.html	
http://visitpuumala.fi/pyoraile_ja_patikoi/saaristoreitti/	
http://www.visitaland.com/fi/nae-koe/polku-ja-moottoripyoralla/	
	
	
	
Ehdotus:	
Tarjoamme	seuraavaa	räätälöityä	kokonaisuutta,	jolla	saaristo-	ja	vesistöalueet	saavat	erinomaisen	
näkyvyyden	kaikkien	aikojen	suurimmassa	kotimaan	markkinointikampanjassa.	Konkreettisena	
tavoitteena	kuluttajareaktioista	uskomme	alla	kuvatun	kokonaisuuden	saavuttavan	ainakin	200.000	
saaristo	kohdekortin	avausta	100syytä	nettisivuilla.	Tulosarvio	perustuu	viime	kesän	Turun	seudun	
ja	Saimaan	alueen	tuloksiin.		Huomioitavaa,	että	tässä	ei	ole	kyse	mistään	banneriklikkauksista	vaan	
korttien	avaajat	ovat	tulleet	100syytä	sivuille	kiinnostuneina	kotimaan	matkailusta,	viipyvät	siellä	
pitkään	ja	tutkivat	keskimäärin	4,5	tuotekorttia.	
	
Norppa-paketti	
21	teemapohjaista	kohdekorttia	100syytä.fi-sivuille	&	voimakas	mainontakokonaisuus		

	



	
	
	
Saaristo-	ja	vesistöalueiden	näkyvyyttä	tuetaan	kampanjan	massiivisella	markkinointiviestinnällä	

	
	



Tarjoamme	kokonaisuutta	hintaan	59.000	euroa	+alv,	sisältäen	kaikki	edellä	kuvatut	näkyvyydet	
ja	kaiken	näkyvyysmateriaalin	laatimisen*		
	
Toivomme,	että	tarjouksemme	johtaa	sopimukseen.	Olemme	valmiit	käymään	yksityiskohtia	läpi	ja	
esittelemään	niitä	tarvittaessa	saaristoasian	neuvottelukunnan	tilaisuudessa.		
Toivomme	mahdollisimman	nopeaa	periaatepäätöstä,	koska	koko	100	syytä	-kampanjan	
aloittamishetki	on	riippuvainen	tästä	toteutuksesta.	Mikäli	saariston	kaudenjatkamiskampanja	
toteutuu,	avaamme	100syytä.fi-kampanjasivuston	jo	1.5.	ja	aktiivista	mainontaa	jatketaan	
syyskuun	loppuun	saakka.	Muutoin	kampanjan	käynnistyy	1.6.	ja	aktiivinen	mainonta	päättyy	15.8.		
	
Yhteistyöterveisin,	
	
Suoma	ry	
Hannu	Komu	
Toiminnanjohtaja	
www.suoma.fi	
www.100syytä.fi	
	
*	Kampanjaan	tarvittavat	kuvat	ja	videot	tulevat	asiakkaan	eli	mukaan	valittujen	kohteiden	omista	lähteistä.	Drama	
Queen	Communications	vastaa	kuva-	ja	videomateriaalien	editoinnista	kampanjaan	sekä	mainonnan	materiaaleihin	
soveltuviksi.		
	
Liitteet:	
-	1.	Kampanjamateriaali	2019	
linkki:	http://www.suoma.fi/loader.aspx?id=ddf677ea-f198-4139-94aa-4a53533c9093	
-	2.	2018	kampanjan	loppuraportti	
linkki:	http://www.suoma.fi/loader.aspx?id=eee8c3ca-efd1-474e-ae5e-015f7033faaf	
-	3.	Esimerkkejä	kauden	2018	somemainoksista	ja	digitaalisen	markkinoinnin	bannereista		


